
G r u p p e
Provetro

TGK - Technika, sklo a umění, Skalice 230, 471 17 Skalice u České Lípy

Pro všechny zájemce a především začátečníky v oboru spékaného -
fusingového skla máme připravenu novinku - spékací pícku, která
umožňuje použití běžné mikrovlnné domácí trouby ke spékání - fusingu
předevšímmalých objektů - šperků.

Samozřejmé je to, že i při tomto spékání musíte dodržet základní
podmínky spékání a to používání skla o stejné roztažnosti, aby bylo
zabráněno praskání hotových výrobků z hlediska různé roztažnosti skel
použitých pro spékání.
Hlavní výhodou použití této spékací pícky je to, že získáte první
zkušenosti s fusingem bez nutnosti mít okamžitě “pravou” fusingovou
pec.

Naši nabídku v brzké době doplníme o fázový papír ve formátu 10x10 cm,
který je potřebný na dnopícky a dále o kilogramová balení skel vhodných
pro spékání vmalých formátech - zlomcích.
Sledujte proto i nadále naše novinky na kde se dozvíte
další informace.

www.tgk-cz.cz

Mikrovlnný fusing je rychlý a vede jednoduše k cíli

Kat. číslo :
Fusingová pícka pro mikrovlnou troubu malá, průměr 70 mm, výška 40 mm

Cena vč. DPH : 2.368,- Kč

Kat. číslo :
Fusingová pícka pro mikrovlnou troubu střední, průměr 110 mm, výška 45 mm

Cena vč. DPH : 3.134,- Kč

Podrobný návod pro mikrovlnné spékání najdete u pícky.

35 110 01

35 110 02


